34
L’unité Servo-OP est un actionneur électrique rotatif qui associé à notre indicateur OP3 (optionnel), permet la visualisation de la position,
directement au moyen de deux boutons:
l’opérateur avec les boutons, déplace l’arbre de sortie et effectue le positionnement à la cote désirée à travers la lecture de l’afficheur.
En choisissant le opportune le rapport de transmission de l’indicateur, la cote affichée reflète la mesure réelle du déplacement sur la machine.
Caractéristiques principales
• structure en aluminium anodisé, dimension réduite
• moteur à courant continu intégré

OP3       (à commander séparément - a pedir por separado)
⦿voir catalogue/site “Indicateurs de position”- ver catálogo/sitio web “Indicadores de posición”
EXEMPLE DE COMMANDE - EJEMPLO DE PEDIDO
VERSION - VERSIÓN
SERVO-OP
SERVO-OP
raccordement électrique  - conexión eléctric    (en option - opcional)
longueur cable - longitud cable (mètres - metros):
2 m (standard) - 5 m - 10 m
2 m
BRIDE INTERFACE - BRIDA INTERFAZ     (en option - opcional)
FL-I
FL-I OP3
Moteur - Motor courant continu à aimants - corriente continua con imanes
Alimentation moteur - Alimentación motor 10-30 VDC en fonction de la vitesse désirée sur l’arbre de sortie
10-30 VDC en función de la velocidad deseada en el árbol de salida
Courant absorbé  - Corriente absorbida 3 A max
Vitesse arbre de sortie (à 24VCC d’alimentation)
Velocidad árbol de salida (a 24VCC de alimentación)
80 rpm à vide ; 70  rpm à 5 Nm avec utilisation à 15%
80 rpm en vacío; 70  rpm a 5 Nm con uso al 15 %
Structure  - Cuerpo aluminium anodisé noir  - aluminio anodizado negro trabajado
Utilisation continue  - Uso continuo max. 8 minutes  -  máx.  8 minutos
Raccordement électrique  - Conexión eléctrica connecteur M12 (4 Pin) - conector M12 - (4 Pin)
Température de service  - Temperatura de uso 0-60°C
Humidité relative  - Humedad relativa 10-85%
EMC 2014/30/UE
RoHS 2011/65/UE
Bruit -  Ruido 65 DB (avec environnement  -  con ambiente  55 DB)
Diamètre arbre creux  - Diámetro árbol hueco Ø 14 mm avec fente clé 5 arbre passant   - con hendidura de chaveta 5 de paso
Poids  - Peso 800 gr
30
57
5,25
87
30 84
114
114